

Mulvad Holding ApS
Mulvadvej 59, 6740 Bramming

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 22 20 50 33

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2023.

René Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mulvad Holding ApS
Mulvadvej 59
6740 Bramming

CVR-nr.: 22 20 50 33

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

René Rasmussen, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jernbanegade 4
6740 Bramming

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i kapitalinteresser, udlejning af fast ejendom og forvaltning af likvider og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -4.119.261 kr. mod 3.153.968 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	275.133	273.550
1 Personaleomkostninger	-200.000	-160.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-34.744	-34.745
Andre driftsomkostninger	-178.909	-72.800
Driftsresultat	-138.520	6.005
Indtægter af kapitalinteresser	62.031	53.124
Andre finansielle indtægter	351.407	4.058.629
Øvrige finansielle omkostninger	-5.634.153	-72.944
Resultat før skat	-5.359.235	4.044.814
2 Skat af årets resultat	1.239.974	-890.846
Årets resultat	-4.119.261	3.153.968
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	62.031	53.124
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	2.986.444
Disponeret fra overført resultat	-4.799.092	0
Disponeret i alt	-4.119.261	3.153.968

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	4.076.820	4.111.564
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.076.820</u>	<u>4.111.564</u>
4 Kapitalinteresse	826.760	764.729
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>826.760</u>	<u>764.729</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.903.580</u>	<u>4.876.293</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	1.239.974	0
Tilgodehavende selskabsskat	139.689	0
Andre tilgodehavender	8.074	23.685
Tilgodehavender i alt	<u>1.387.737</u>	<u>23.685</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	19.898.844	26.647.095
Værdipapirer i alt	<u>19.898.844</u>	<u>26.647.095</u>
Likvide beholdninger	290.688	506.058
Omsætningsaktiver i alt	<u>21.577.269</u>	<u>27.176.838</u>
Aktiver i alt	<u>26.480.849</u>	<u>32.053.131</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	326.760	264.729
	Overført resultat	22.270.889	27.069.980
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
	Egenkapital i alt	<u>22.840.449</u>	<u>27.574.109</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	3.409.538	3.413.669
	Deposita	14.604	14.604
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.424.142</u>	<u>3.428.273</u>
5	Kortfristet del af langfristet gæld	7.200	9.030
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	202.875	228.945
	Selskabsskat	0	747.207
	Anden gæld	6.183	65.567
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>216.258</u>	<u>1.050.749</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.640.400</u>	<u>4.479.022</u>
	Passiver i alt	<u>26.480.849</u>	<u>32.053.131</u>
6	Oplysninger om dagsværdi		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	264.729	27.069.981	114.400	27.574.110
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	62.031	-4.799.092	117.800	-4.619.261
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	500.000	0	500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-500.000	0	-500.000
	125.000	326.760	22.270.889	117.800	22.840.449

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	200.000	160.000
	<u>200.000</u>	<u>160.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	890.846
Årets regulering af udskudt skat	-1.239.974	0
	<u>-1.239.974</u>	<u>890.846</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	4.351.783	4.351.783
Kostpris 31. december 2022	<u>4.351.783</u>	<u>4.351.783</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-240.219	-205.474
Årets afskrivninger	-34.744	-34.745
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-274.963</u>	<u>-240.219</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>4.076.820</u>	<u>4.111.564</u>
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	500.000	500.000
Kostpris 31. december 2022	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	264.729	211.605
Årets resultat	62.031	53.124
Opskrivninger 31. december 2022	<u>326.760</u>	<u>264.729</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>826.760</u>	<u>764.729</u>

Noter

5. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	3.416.738	7.200	3.409.538	3.406.434
Deposita	14.604	0	14.604	0
	<u>3.431.342</u>	<u>7.200</u>	<u>3.424.142</u>	<u>3.406.434</u>

6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2022	<u>19.898.844</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-5.343.126</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.408 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 4.077 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 817 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

8. Eventualposter Eventualforpligtelser

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

René Rasmussen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Rene Rasmussen

Direktør

ID: 24d353a8-1db5-4e60-b9cb-5f85773ff6bf

Tidspunkt for underskrift: 06-07-2023 kl.: 11:33:14

Underskrevet med MitID



René Rasmussen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Rene Rasmussen

Dirigent

ID: 24d353a8-1db5-4e60-b9cb-5f85773ff6bf

Tidspunkt for underskrift: 06-07-2023 kl.: 11:33:14

Underskrevet med MitID



Lars Æbelø-Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Æbelø-Nielsen

Revisor

ID: e699f0dd-7445-4cf6-bbd5-998b1493176c

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 06-07-2023 kl.: 21:08:14

Underskrevet med MitID



Per Nielsen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Per Nielsen

Revisor

ID: 97871371

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 06-07-2023 kl.: 11:49:04

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: cd93c8WryZq250399413

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.